[image: image1.png]

	МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

	МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

	КІРАЎСКІ РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

	КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

	28 июля 2021 г. № 9-56

	г. Кіраўск

	г.Кировск

Об определении организации торговли, производящей отпуск продуктов питания для детей первых двух лет жизни
На основании части первой пункта 26 Положения о порядке предоставления государственной адресной социальной помощи, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 19 января 2012 г. № 41, Кировский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить Кировское районное потребительское общество организацией торговли, производящей отпуск продуктов питания для детей первых двух лет жизни.

2. Признать утратившим силу решение Кировского районного исполнительного комитета от 1 ноября 2019 г. № 17-9 «Об установлении перечня организаций торговли, осуществляющих отпуск продуктов питания для детей первых двух лет жизни».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель
Г.П.Слабодникова
Управляющий делами
Е.А.Сакадынец
СОГЛАСОВАНО

Кировское районное

потребительское общество